
            
 

             . 
 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"   

Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 
Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731 

E-mail: icbachelet@provincia.brescia.it – BSIC83200R@istruzione.it 
Posta Elettronica Certificata: BSIC83200R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito: http://www.icsbacheletlumezzane.izscuola.it 
C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 

 
  

         Lumezzane,  14 Febbraio 2017 

 

ORDINE N.10 

ODA N. 3507390      Spett.le Ditta 
 

C 2 srl  
Via P.Ferraroni  n.9 
26100 Cremona 
Tel.0372451255 – fax 0372434251 
P.ta Iva 01121130197 
 

N. CIG: ZEE1D5F7C7   
Codice univoco ufficio :  UFYO71 (O=LETTERA) 
Determina n. 23 del  14/01/2017  prot. 394/06-03 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Legge 15 marzo 1997 n.59; 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275; 
Visto l’art.34 del D.M. n.44 del 01/02/2001; 
Accertato che  il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di €.4.000,00 

DISPONE 

A questa Spett.Ditta la fornitura del seguente materiale per l’Istituto Comprensivo Polo Est di 
Lumezzane alle condizioni di seguito specificate. 
 
La fattura dovrà essere intestata a: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"   
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS -     C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176                                                        
La merce dovrà essere consegnata a :  idem 
Il valore della fornitura è di complessivi €…503,74. 
 
Descrizione Quantità Imp.Unit. Importo Totale

VIDEOPROIETTORE ACER S1283HNE 1 412,88 412,88

ordine Mepa

412,88
90,83

503,71

Totale Imponibile

IVA 22%

Totale 

 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Maria Caccagni  




